

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo

č. zhotovitele: 217071 LES

č. objednatele:

I.

Smluvní strany

- 1. Obec Leskovec nad Moravicí**
Leskovec nad Moravicí 42
793 68 Leskovec nad Moravicí
IČ: 00296155
Zastoupena: Bedřich Buřák, starosta obce

(dále jen objednatel)

- 2. SILNICE MORAVA s.r.o.**
Sídlo: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, odd. C, vl. 9631
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 166058472/0300
IČ: 25357352
DIČ: CZ25357352
Zastoupená: Daliborem Tesařem a Josefem Krýslem, jednatele

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. zhotovitele 217071 LES

II.

- Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou o dílo č. zhotovitele 217071 LES a dále vzhledem k požadavkům investora, byly dohodou smluvních stran změněny rozsah (vícepráce) a cena díla.
- Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

III.

- Smluvní strany se dohodly, že se čl. 6 Cena díla odst. 6.1 výše uvedené smlouvy o dílo mění na toto nové znění:

6.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dle čl. I této smlouvy nejvýše přípustnou cenu:

Původní cena díla dle SOD:

594 324,-- Kč bez DPH
124 808,04 Kč výše DPH
719 132,04 Kč (celková cena vč. DPH)

Vícepráce dle dod. č. 1:

178 110,-- Kč bez DPH

Nová cena díla dle dod. č. 1:

772 434,-- Kč bez DPH
162 211,14 Kč výše DPH
934 645,14 Kč (celková cena vč. DPH)

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši podle platných předpisů v době vzniku zdanitelného plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo č. zhotovitele 217071 LES se doplňuje o vícepráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. Tato cena víceprací byla přičtena k původní ceně díla a nová cena díla je uvedena v čl. III odst. 1 tohoto dodatku. Nový rozpočet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 – Cenová nabídka víceprací a nový kompletní rozpočet díla

V Leskovci nad Moravicí dne 26.9.2017




OBEC
Leskovec nad Moravicí
793 68 pošta Dvorce u Bruntálu

za objednatele
Bedřich Buřák
starosta

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 a 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: Uzavření této smlouvy, bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce Leskovec nad Moravicí ZO-229-20/2017 dne 25. 9. 2017.

V Krnově dne 26.9.2017


SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 904/30, 794 01 KRNOV
IČO 26357352, DIČ CZ25357352

za zhotovitele
Dalibor Tesař a Josef Krýsl
jednatelé společnosti
SILNICE MORAVA s.r.o.



Položkový rozpočet - VÝKAZ OBCE

S:	Oprava místní komunikace - Leskovec nad Moravicí
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				9 000,00
	1 113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	20,00000	450,00	9 000,00
Díl:	5	Komunikace				545 074,00
	2 599142111R00	Úprava záilvky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	1 542,00000	42,00	64 764,00
	3 573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 100,00000	16,00	33 600,00
	4 565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	200,00000	265,00	53 000,00
	5 577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	1 050,00000	178,00	186 900,00
	6 577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	1 050,00000	167,00	175 350,00
	7 569621116R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm (podkladní vrstva asfaltové komunikace)	m2	260,00000	121,00	31 460,00
Díl:	8	Trubní vedení				28 000,00
	8 899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	10,00000	2 200,00	22 000,00
	9 899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				5 250,00
	10 938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	m2	1 050,00000	5,00	5 250,00

Celkem	587 324,00 Kč
DPH	21,00%
Celkem s DPH	710 662,04 Kč

Publicita - kámen s tabulkou	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
------------------------------	-----	---------	----------	----------

Celkem	594 324,00 Kč
DPH	21,00%
Celkem s DPH	719 132,04 Kč

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE - ROZŠÍŘENÍ V PLOŠE - 260m2

S:	Oprava místní komunikace - Leskovec nad Moravicí
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				176 810,00
	3 573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	540,00000	16,00	8 640,00
	4 565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	20,00000	265,00	5 300,00
	5 577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	260,00000	178,00	46 280,00
	7	Kompozitní výztuž pod asf.vrstvy	m2	1 310,00000	89,00	116 590,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				1 300,00
	10 938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	m2	260,00000	5,00	1 300,00

Celkem	178 110,00 Kč
DPH	21,00%
Celkem s DPH	215 513,10 Kč

Součet celkem	772 434,00 Kč
Stavba celkem	772 434,00 Kč
DPH 21%	162 211,14 Kč
CELKEM VČ.DPH	934 645,14 Kč